
               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 5126202,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
 

Stawiguda, dnia 07.09.2022 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„Budowa parkingu w miejscowości Ruś” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.23.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, , zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-09-2022 godz. 9:50:00  

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 470 000,00 zł brutto  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 
[PLN] 

Przedłużenie rękojmi  
i gwarancji 

1. Trocina Tomasz Skalski  
Dworcowa 11,  
14‐120 Dąbrówno  
NIP 7412057467 

455 284,50 7 lat 

2 DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
(Dawniej: DREW-KOS Dariusz Różycki) 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64  
80-175 Gdańsk  
NIP 5833453314 

1 049 444.50 7 lat 

3. Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 50H 
10-434 Olsztyn,  
NIP 7393846110 

564 339,38 7 lat 

4. RaWik Grzegorz Kasperowicz 
Drwęck 32,  
11-015 Olsztynek 
NIP 7393467252 

569 863,29 7 lat 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

